806,0000
103001 103500

Subtotal  403.000,00

16.120,00Percep IIBB CABA RG939/13

13.339,30Percep IIBB Misiones

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

84.630,00  487.630,00 403.000,00

29.459,30Regímenes Especiales

Total  517.089,30$

Son Pesos  Quinientos diecisiete mil ochenta y nueve con 30/100

C.A.E. Nº7530352538563602/08/25Fecha Vto:

Original